

CHICKEN STORIES ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ
 ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 1ΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018
 1η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ

ΑΡ.ΓΕΜΗ: 142679401000

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		Σημ.	31/12/2018	31/12/2017
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία				
Ενσώματα πάγια				
Ακίνητα	1.1	175.600,12	191.744,26	
Μηχανολογικός εξοπλισμός	1.1	127.668,20	142.248,00	
Λοιπός εξοπλισμός	1.1	30.264,24	33.744,93	
Μεταφορικά Μέσα	1.1	1.612,47	0,00	
Σύνολο		335.145,03	367.737,19	
Άυλα πάγια στοιχεία				
Λοιπά άυλα	1.1	19.474,15	8.139,68	
Σύνολο		19.474,15	8.139,68	
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία				
Δάνεια και απαιτήσεις	1.2	5.400,00	5.200,00	
Σύνολο		5.400,00	5.200,00	
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		360.019,18	381.076,87	
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αποθέματα				
Εμπορεύματα		730,02	1.118,73	
Πρώτες ύλες και υλικά		22.540,02	39.820,35	
Σύνολο		23.270,04	40.939,08	
Χρηματοοικονομικά στοιχεία				
Εμπορικές απαιτήσεις	1.3	234,36	173,60	
Δουλευμένα έσοδα περιόδου		391,49	1.023,28	
Λοιπές απαιτήσεις		5.837,53	108.177,34	
Προπληρωμένα έξοδα		3.892,70	7.778,83	
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα		19.551,37	38.520,26	
Σύνολο		29.907,45	155.673,31	
Σύνολο κυκλοφορούντων		53.177,49	196.612,39	
Σύνολο Ενεργητικού		413.196,67	577.689,26	
ΠΑΘΗΤΙΚΟ			31/12/2018	31/12/2017
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ				
Καταβλημένα κεφάλαια				
Κεφάλαιο		575.000,00	525.000,00	
Καταθέσεις ιδιοκτητών		30.000,00	25.000,00	
Σύνολο		605.000,00	550.000,00	
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο				
Αφορολόγητα αποθεματικά				
Αποτελέσματα εις νέο		-258.785,83	-148.172,32	
Σύνολο		-258.785,83	-148.172,32	
Σύνολο καθαρής θέσης		346.214,17	401.827,68	
Προβλέψεις				
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους		6.823,06	0,00	

Σύνολο		6823,06	0,00
Υποχρεώσεις			
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις			
Εμπορικές υποχρεώσεις	1.4	9.649,58	130.026,01
Φόρος εισοδήματος			
Λοιποί φόροι και τέλη		12.479,02	1.893,43
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		14.520,38	17.472,45
Λοιπές υποχρεώσεις		15.185,73	25.519,69
Εξοδα χρήσεως δουλευμένα		8.324,73	950,00
Εσοδα επόμενων χρήσεων			
Σύνολο		60.159,44	175.861,58
Σύνολο Υποχρεώσεων		60.159,44	175.861,58
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων		413.196,67	577.689,26

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

Σημ.	31/12/2018	31/12/2017
Κύκλος εργασιών	716.170,56	270.759,39
Κόστος πωλήσεων	495.487,74	247.210,83
Μικτό Αποτέλεσμα	220.682,82	23.548,56
Λοιπά συνήθη έσοδα	4.237,16	2.414,96
Εξοδα διάθεσης	197.516,88	93.327,81
Εξοδα διοίκησης	134.357,94	76.725,32
Κέρδη & ζημιές από διάθεση παγίων στοιχείων		
Κέρδη & ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		
Άλλα έξοδα και ζημιές	399,12	388,35
Άλλα κέρδη	46,49	0,38
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων	-107.307,47	-144.477,59
Πιστωτικοί τόκοι	33,75	16,89
Χρεωστικοί τόκοι	2.756,46	1.812,47
Αποτέλεσμα προ φόρων	-110.030,18	-146.273,17
Φόροι εισοδήματος		0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	-110.030,18	-146.273,17

Ο Διαχειριστής
Φώτιος Καλούδης

Η Λογίστρια
Μαρία Χούμη